РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря 2014 года

№ 766
О внесении изменений в муниципальную программу «Культура молодого города» муниципального образования «город Свирск»

на 2014-2016 гг.
В целях корректировки муниципальной программы «Культура молодого города» муниципального образования «город Свирск» на 2014-2016 гг., руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Приложение 1 муниципальной программы «Культура молодого города» муниципального образования «город Свирск» на 2014-2016 гг., утверждённой постановлением администрации от 7 октября 2013 г. № 734 (с изменениями от 4 февраля 2014 г. № 58, 3 октября 2014 г. № 537, 18 декабря № 730) следующие изменения:

1.1. дополнить раздел VIII. Комплекс мероприятий по развитию видов и жанров традиционного художественного творчества позицией следующего содержания:

	Организация областного мероприятия Съезжий праздник
	Отдел культуры,

МУ ГЦК
	май

2015
	май

2015
	0
	0
	0
	0 (МБ)

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города по социально-культурным вопросам Н.В.Петрову.
Мэр

В.С.Орноев